Questio

beatī sine illa relōne essem bea-
tus: nō aut̄ essem beat⁹ si habe-
rem relōne sine operatiōe. Ist⁹
p̄z de beatitudine dei q̄ formalī
cōsistit in opatiōne fm illō p̄hi.
12. meta. rbi de eo loquens ait. f.c. 5r.
Si nō intelligat qđ est insigne
t̄ venerabile: s̄z se h̄z quēadmo-
dū si dormiēs sicut intelligit: t̄ nō
est hoc qđ sua intelligētia. s. ac-
tualis intellegitio nō ē vltim⁹ opti-
ma substātia. t̄ probat cōsequē-
tiā. per intelligere em̄ ei hono-
rabilē inēt: t̄ th̄ beatitudo ei
nō req̄rit relationē rōnis inter
operationē t̄ obiectū: q̄ si poss̄
intellectus eius cōparare actus
suū ad obiectū: t̄n̄ ista: operatio
sue relo rōnis nō includit i ipsa
operatione q̄ operatio fm se est
beatifica. nō em̄ v̄l rōnable qđ
magis deus sit beatus formalī
aliqua opatiōne includēt relo-
ne rōnis q̄ beatitudo angeli in-
cludat aliquā talē relōne. beatitudo
th̄ creatā necessario req̄rit
relationē ad obiectū sed realē t̄
hoc q̄ nō p̄t habere maiore vni-
tate cum obiecto q̄ vnitatē re-
lationis. operatio aut̄ dei habet
cum obiecto vratā vnitatē t̄ iden-
titatē: t̄ ideo ibi nulla requiriit
relatio ad hoc vt ipsa solā t̄ ab-
soluta sit plene beatifica. **I**n
hoc p̄vna ercellentia beatitudi-
nis diuine sup̄ creatā: q̄ illavt
absoluta est plene vltimū bonū
eius. beatitudo creatā nō est v̄l
timū nisi cum relatione annexa
PQ̄h̄ igit̄ d̄: q̄ ē vltima pfectio
inquātū p̄cise cōnectit cuž obiec-
ctū. Reduplicatio ista p̄t intellē-
gi fieri vel rōne relationis v̄l rō-
ne fundamēti proximi. p̄s̄o mō
negādū ē: q̄ ipa formalis ratio
relōnis nō ē sibi rō cēndi vlti-

mam perfectionē: sc̄bo mō cōcē
dendū est q̄ inquātū connectit
hoc est inquātū ē fundamētū
proximū cōnectēs: sic ē pfectiovl
tima. ¶ Per idē p̄z ad cōfirma-
tionē. Beatus ē q̄ h̄z: ic. si em̄ ha-
bere intelligat ibi importare re-
lationē. tūc vel ē descriptio per
illū q̄d necessario p̄comitāt ope-
rationē beatificā. vel hoc nomē
beatitudo nō importat p̄cise abso-
luti: s̄z cū resp̄ctū ad obiectū.
Si aut̄ per habere intelligatur
operatio qua obiectū h̄z iuxta
illū Aug. 83. q. q. 35. habere deli-
nihil aliud ē nīsi nosce: tūc habe-
re beatificū nō importat q̄ se rela-
tionē: s̄z illa tm̄mō cōcomitantē.
¶ Cōtra hoc: nō ē cōtradictio
absolutū separari a relatione si
cūt p̄is a posteriori: t̄ maxime
q̄n nō ē relatio depēdentie essen-
tialis. Igitur si opatio beatifica
sit absoluta posset per potētiaz
diuinā separari a reſone illa. et
tūc eēt beat⁹: nō tñ cōnectus ob-
lecto. ¶ Præterea posterio ūgene
ratione ē perfectius h̄z p̄m. 9.
meta. sed relatio si est aliud ab
operatione absoluta ē posterior
Generatione Igitur ic.